



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคอง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคอง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้าง
ก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการปรับปรุงเสียงตามสาย บ้านผาสุข หมู่ที่ ๑๖ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ ราคากลางเป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสายัณห์ มีานกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคอง

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงเสียงตามสาย บ้านผาสุข หมู่ที่ ๑๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร-๑๖๐,๐๐๐.- บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงเสียงตามสาย บ้านผาสุข หมู่ที่ ๑๖ พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ราคากลางเป็นเงิน ๑๖๐.๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๖๐,๐๐๐ บาท
๔. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|-----|----------|-------|----------------------------|
| ๔.๑ | แบบ พร.๔ | จำนวน | ๑ หน้า (รายละเอียดแนบท้าย) |
| ๔.๒ | แบบ พร.๕ | จำนวน | ๑ หน้า (รายละเอียดแนบ) |
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----|-------------------------------------|---------------|
| ๕.๑ | ว่าที่ ร.ต.สงกรานต์ ชีระพิทยาตระกูล | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ | นายสุริยา ประมวล | กรรมการ |
| ๕.๓ | นางสุกัญญา โพธิ์แสง | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงเสียงตามสาย บ้านผาสุก หมู่ที่ 16 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อ.คง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2562

ราคาน้ำมัน 26.39 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	161,348.19	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	161,348.19	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	160,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. ประธานกรรมการฯ

(สงกรานต์ ธีระพิทยาตระกูล)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสุริยา ประมวล)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสุกัญญา โพธิ์แสง)

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจสอบ

(นายสุริยา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. เห็นชอบ

(สงกรานต์ ธีระพิทยาตระกูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสายัณห์ ม่านกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง

11 ธ.ค. 2562

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงเสียงตามสาย บ้านผาสุก หมู่ที่ 16 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ขามาคัดตั้งโต๊ะ(สั้น)	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
2	ไมโครโฟนไร้สายแบบคู่	ชุด	1.00	7,500.00	7,500.00	1.0700	8,025.00	8,025.00
3	ไมโครโฟนสาย	ตัว	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
4	เครื่องเล่นซีดี	เครื่อง	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0700	3,210.00	3,210.00
5	เครื่องขยายเสียง700 w มีไลน์ในตัว	เครื่อง	1.00	38,000.00	38,000.00	1.0700	40,660.00	40,660.00
6	ลำโพง ฮออลส์ 21 นิ้ว มีไลน์ในตัว	ชุด	8.00	2,500.00	20,000.00	1.0700	2,675.00	21,400.00
7	สายลำโพงแบบมีสลิง	ม้วน	10.00	2,800.00	28,000.00	1.0700	2,996.00	29,960.00
8	ตู้แร็ค อุปกรณ์	ตู้	1.00	9,500.00	9,500.00	1.0700	10,165.00	10,165.00
9	ปลั๊กแร็ค พร้อมเบรกเกอร์ตัดไฟ	เครื่อง	1.00	4,500.00	4,500.00	1.0700	4,815.00	4,815.00
10	แร็คแขวนสาย	ชุด	60.00	45.00	2,700.00	1.0700	48.15	2,889.00
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,198.40	2,198.40	1.3074	2,874.19	2,874.19
12	ค่าแรงงาน	เหมา	1.00	32,000.00	32,000.00	1.0000	32,000.00	32,000.00
รวมเป็นเงิน								161,348.19

หมายเหตุ : สอบถามราคาร้านค้าภายในเขตตำบลเมืองคง

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริย์ ปรมะมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงเสียงตามสาย บ้านผาสุก หมู่ที่ 16 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ขาไม้ตั้งโต๊ะ(สั้น)	ชุด	1.00					
2	ไมโครโฟนไร้สายแบบคู่	ชุด	1.00					
3	ไมโครโฟนสาย	ตัว	1.00					
4	เครื่องเล่นซีดี	เครื่อง	1.00					
5	เครื่องขยายเสียง700 w มีไลน์ในตัว	เครื่อง	1.00					
6	ลำโพง ฮอลด์ 21 นิ้ว มีไลน์ในตัว	ชุด	8.00					
7	สายลำโพงแบบมีสลิ้ง	ม้วน	10.00					
8	ตู้แร็ค อุปกรณ์	ตู้	1.00					
9	ปลั๊กแร็ค พร้อมเบรกเกอร์ตัดไฟ	เครื่อง	1.00					
10	แร็คแขวนสาย	ชุด	60.00					
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
12	ค่าแรงงาน	เหมา	1.00					
							รวมเป็นเงิน	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)